
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Józefa Kowalskiego ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobrej. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobrej powołuje się Joannę Krawczyk. 

3. Załącznik nr 9 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Odwołuje się Ilonę Marzenę Stasiak-Malczyk ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Kole. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Kole powołuje się Kamila Gruberskiego. 

3. Załącznik nr 18 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. Odwołuje się Anitę Kopczyk ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kawęczynie. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Kawęczynie powołuje się Paulinę Woźniak. 

3. Załącznik nr 13 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 



  

  

§ 4 

1. Odwołuje się Annę Katarzynę Palinkiewicz ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w 

Władysławowie. 

2. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Władysławowie powołuje się Anitę Kopczyk. 

3. Załącznik nr 38 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

1. Odwołuje się Kingę Teresę Lisicką-Kaczmarek i Paulinę Alicję Tomczyk ze składu 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Turku. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Turku powołuje się Ewę Katarzynę Myśler-

Perlińską i Józefa Kowalskiego. 

3. Załącznik nr 34 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia. 

§ 6 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dobrej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Dobrej, Pl. Wojska 

Polskiego 10, 62-730 Dobra : 

 

1. Jan Czesław Bartosik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Dobra 

 

2. Lilla Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

DOBRA 

 

3. Jerzy Durka, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Dobra 

 

4. Renata Anna Jarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Skęczniew 

 

5. Danuta Maria Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzechta 

 

6. Monika Agata Klimczak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Moczydła 

 

7. Joanna Krawczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ugory 

 

8. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mikulice 

 

9. Urszula Szecel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bobra 

 

 



  

  

Załącznik nr 2 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kole, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kole ul. Stary Rynek 

1, 62-600 Koło: 

 

1. Magdalena Jadwiga Kałużna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Koło 

 

2. Piotr Bogusław Kapalski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. KOŁO 

 

3. Grażyna Kazimiera Kwakiewicz, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA 

MACIASZKA, zam. Koło 

 

4. Elżbieta Rybarczyk-Stelmasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koło 

 

5. Anna Zofia Sieradzan, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. KOŁO 

 

6. Kamil Gruberski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, zam. 

KOŁO 

 

7. Olga Strugała, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE KOLANIE, zam. 

Leszcze 

 

8. Marcin Maciej Śmietański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koło 

 

9. Artur Jan Zwierzyński, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. KOŁO 

 

 



  

  

Załącznik nr 3 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kawęczynie, z siedzibą Gminna Komisja Wyborcza w 

Kawęczynie, Kawęczyn 48, 62-704 Kawęczyn: 

 

1. Teodora Marianna Binkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kawęczyn 

 

2. Aneta Joanna Budka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Marianów-Kolonia 

 

3. Ewa Teresa Frątczak, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. TUREK 

 

4. Paulina Woźniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Marianów-Kolonia 

 

5. Iwona Maria Krajewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kawęczyn 

 

6. Jolanta Maria Mazurek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Milejów 

 

7. Krystyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA SOBCZAKA, zam. 

Kowale Pańskie-Kolonia 

 

8. Inga Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Kowale Pańskie 

 

9. Kinga Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

KOWALE PAŃSKIE 

 

 



  

  

Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza we Władysławowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Władysławów, ul. Rynek 43, 62-710 Władysławów : 

 

1. Sara Chibane-Antas, zgłoszona przez KW TOWARZYSTWO SAMORZĄDOWE, 

zam. WYSZYNA 

 

2. Kazimierz Gierba, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Russocice 

 

3. Grzegorz Grzelak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Władysławów 

 

4. Sylwia Anna Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

WŁADYSŁAWÓW 

 

5. Tomasz Kałużny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Władysławów 

 

6. Iwona Magdalena Kozłowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Władysławów 

 

7. Anita Kopczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI, zam. Wyszyna 

 

8. Ewa Wojtera, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Natalia 

 

9. Kamila Zawilska, zgłoszona przez KWW JAKUB ZIOŁA, zam. Kuny 

 

 



  

  

Załącznik nr 5 

 

 

Miejską Komisję Wyborczą w Turku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Turek, ul. Kaliska 59, 62-

700 Turek: 

 

1. Anna Marzena CHOJENKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. TUREK 

2. Tomasz Piotr JANASZKIEWICZ, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. TUREK 

3. Agnieszka Jarzębicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA, 

zam. KONIN 

4. Mateusz Krzysztof JASTRZĘBSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. TUREK 

5. Józef Kowalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Poduchowne 

6. Magdalena Małgorzata Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Turek 

7. Ewa Katarzyna Myśler-Perlińska, zgłoszona przez KWW ROMUALDA 

ANTOSIKA, zam. Turek 

8. Mirosława Maria Pilarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Turek 

9. Anna Tutak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Turek 

 


